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VAN RYSEL-ARDEN CHALLENGE

Etape 2 - Wiltz
Tableau d'honneur

Vainqueur de I'étape:

Leader 192 FLOTTEN gyvind Brekke Team Ringerikskraft

Classement général - Maillot Jaune:

Leader 161 TJDTTA Martin* Team Ringerikskraft

Classement des Monts - Maillot a Pois:

Leader 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens

Classement du meilleur Jeune - Maillot Blanc:

Leader 161 TJDTTA Martin* Team Ringerikskraft

Classement des Rushs - Maillot Vert:

Leader 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT



Arden Challenge 2022 - Etape 2 - Wiltz

~'Arhallenge
L * = Espoirs 167 partants 122,2 Km 4
Crabbé Toitures - CC Chevigny VDM Trawobo CT Sport en Moedig Genk VCU Schwenheim
1 OMLOOP Mats* 49 DEMAN Brem* 96 HERMANS Ben* 144 CHATELET Nicolas
2 SCHYNS Tom* 50 HOPMANS Wouter* 97 CRIJNS Michiel* 145 GABRIEL Timothy*
4 TOUSSAINT Mathieu® 51 DE NEVE Tomas* 98 SWERTS Jelle* 147 DEJARDIN Corentin*
5 KOCKELMANN Raphaél 52 STALMANS Jasper* 99 SWANENVLEUGEL Gebre* 188 HARVEY Matthew*
6 JANVIER Nicolas 53 CRISTOFANO lyen* 100 GOOSENS Simon 189 ARNOULD Flavien*
182 BROGNIET Pierre 54 SQUIRE Ben* 101 LAVERYSEN Axel
183 WAUTERS Bram*
184 WEERTS Jean-Pierre
Elevate P/B Home Solution-Soene RB Zelfbouw UCT Sensa - Kanjers voor Kanjers CT Team Kjekkas
7 CLYNHENS Toon* 55 ENGELS Wouter 102 JOHANNINK Jelle 151 HAUGSVAR Sindre Bjerkest
8 DE JAEGER Arthur® 56 ROMBOUTS Seppe 103 WALLINGA Olav 152 KLEVGARD Kristian
9 DEWEIRDT Siebe* 57 VANNUFFELEN Glen 104 SCHULTEN Chiel 153 STRINDIN Joachim
10 VIDTS Obie* 58 VANDEVELDE Senne* 105 VAN HOORN Mart 155 FRYDENLUND Magnus
11 VAN DE WYNKELE Lorenz* 59 PARIDANES Jasper 106 LUBBERS Christiaan*
12 LADANG Miguel* 107 STEMAN Jip*
Bingoal Pauwels Sauces WB CT Urbano Vulsteke CT WV West-Frisia Team Ringerikskraft
18 WILLEMS Jago* 61 CRAPS Lars* 108 VAN DER VEEN Aldert * 156 SORB@ Magnus*
179 DETALLE Noah* 62 VAN TRICHT Floris* 109 VAN DIEPEN Gert-Jan* 157 LARSEN Sebastian*
63 DE PAUW Len* 110 SNIP Paul* 158 WAHRE Magnus*
64 DE WEERT Robbe* 111 HOORNSMAN Niek* 160 WERGELAND Jgrgen*
65 VAN ELSLANDER Simon* 112 VISSER Guillaume * 161 TJDTTA Martin*
66 LAURENT Giovanni* 113 VAN DER TUIN Joeri 192 FLOTTEN gyvind Brekke
Minerva CT Young Cycling Talent D&D CT Maaslandster Bergklimmers Team Eurasia - iRC TIRE
19 DHAEYE Enrico* 67 BRITS Noah* 114 RAAS Jesse 163 KAJITSUKA Rikito*
20 SAVER Kasper* 68 DE RAEDT Arne* 115 POLLAERT Sven* 164 TODOME Yuhi*
21 VAN PRAET Robbe* 69 GOYVAERTS Ibo* 116 HAAN Romano* 166 NAGAKAWA Tatsuya*
22 VANDEVELDE Yentle* 70 JANSE Stef* 117 HONDERDORS Daan*
23 VAN DYCK Jarne* 71 MELLAERTS Robbe* 118 ERRENS Sam
24 PONSAERTS Thibaut® 72 PAULUS Aaron 119 QUAEDVLIEG Lars
181 WILLEMS Thimo
Entente Cycliste de Wallonie Stageco CT Dutch Food Valley CT Equipo Essax
25 DOPCHIE Félix 73 GERITS Vince 120 BOS Patrick 169 KADEN KUKE Hopkins*
27 DE CRAECKER Gianni* 74 PUT Lars 121 BOSCH VAN DEN Joost 170 TOMAS Miralles Sendra
29 MATHEWS Robert* 75 VAN DEN PUT Ronan 122 POTTER James* 171 OSCAR Moscardo Hernandez
30 ALLART Frangois 76 DEMARETZ Julien 123 JAARSVELD VAN Joost* 172 GABRIEL Rojas Campos*
77 VERBEECK Sven 124 |JMKER Marijn* 173 THOMAS DEAN Whilliams*
78 OFFERMANS Michiel 125 KROEZE Danny 190 SORIANO PEREZ Sergio*
Mini Discar CT ASFRA Racing Team TWC Tempo Hoppenbrouwers-Vii
31 DE GRAEF Noah* 79 SCHOTTE Louwrence 126 DOYLE Leo* 174 DELAMEILLEURE Mathias
32 TASSET Marvin 80 DUBOIS Foeke 127 SILVA Mario 175 BONNET Théo*
33 CLOUX Antoine* 81 HILL Jordan 128 DEGROOF Pieter* 176 MASSON Christophe
34 HASSERT Sven* 82 VAN COMPERNOLLE Jason* 129 SMULDERS Vik* 178 JANSSENS Pieter
35 NEYMAN Julian* 83 WHITFIELD Sean 130 GROENEN Klaas 180 VERCOUILLIE Victor*
131 RIDER Nelson* 191 JANSSENS Dries*
Basso Team Flanders Steeds Vooraan Kontich TWC de Kempen
37 DE VET Sander* 84 HUYSMANS Brent* 132 LAAT DE Jasper
38 RIETJENS Sander 85 DELME Mauro* 133 JACOBS Arne
39 STOCKX Aaron* 86 VERCAMMEN Jeroen 134 VERCAUTEREN Maxime*
40 DROOGMANS Lars* 87 VAN DEN BRANDEN Viktor 135 SENDERS Sverre*
41 DE CLERCQ Seppe* 88 GROOTJANS Jeno* 136 VERMEULEN Jordy*
42 VAN ASBROECK Maarten* 89 VAN DEN BERG Cas* 137 VAN DE POL Martin
EFC-L&R-AGS WP Molenspurters Meulebeke Regional Ekipp Létzebuerg
43 NAUDTS Thomas* 91 DE NEVE Arthur® 139 KARIER Tim*
44 NUYTTEN Michiel* 92 DE MOT Lander* 140 LARRY Max
45 HASHIKAWA Jo* 93 NOREILDE Kobe* 142 SCHMIT Philippe
46 VAN MULDERS Brent* 94 MAEYAERT Nathan* 143 SCHMIT Sven
47 VAN DEN BORRE Dylan* 95 ZWAENEPOEL Matteo 185 WALLENBORN Arno*

187 LAURYSSEN Yorben* 186 FRIES Noah



Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 21/04/2022 - Wiltz

Nombre de participants: 167
Moyenne horaire (Km/h): 39,63

Distance (Km): 122,2

Arden Challenge RESULTATS Etape 2
Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps
1 192 FLOTTEN gyvind Brekke Team Ringerikskraft 10019979152 03:05:00
2 161 TJOTTA Martin* Team Ringerikskraft 10019553463
3 41 DE CLERCQ Seppe* Basso Team Flanders 10065451843
4 119 QUAEDVLIEG Lars CT Maaslandster Bergklimmers 10013304744
5 157 LARSEN Sebastian* Team Ringerikskraft 10020094542
6 102 JOHANNINK Jelle Sensa - Kanijers voor Kanjers CT 10014365983
7 151 HAUGSVAR iindre Bjerkestran Team Kjekkas 10014547758
8 44 NUYTTEN Michiel* EFC-L&R-AGS 10064948527
9 9 DEWEIRDT Siebe* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064984223
10 75 VAN DEN PUT Ronan Stageco CT 10015776527
1 61 CRAPS Lars* Urbano Vulsteke CT 10064954921
12 12 LADANG Miguel* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064975432
13 38 RIETJENS Sander Basso Team Flanders 10011143058
14 145 GABRIEL Timothy* VCU Schwenheim 10067509253
15 108 VAN DER VEEN Aldert * WV West-Frisia 10023315952
16 43 NAUDTS Thomas* EFC-L&R-AGS 10016450069
17 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 10086196810
18 21 VAN PRAET Robbe* Minerva CT 10016500993
19 1 OMLOOP Mats* Crabbé Toitures - CC Chevigny 10065002007
20 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064928447
21 1" VAN DE WYNKELE Lorenz* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064948958
22 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT 10064985839
23 73 GERITS Vince Stageco CT 10076268555
24 32 TASSET Marvin Mini Discar CT 10010976845
25 51 DE NEVE Tomas* VDM Trawobo CT 10064963308
26 2 SCHYNS Tom* Crabbé Toitures - CC Chevigny 10048945372
27 24 PONSAERTS Thibaut* Minerva CT 10016457749
28 10 VIDTS Obie* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064983819
29 22 VANDEVELDE Yentle* Minerva CT 10016492206
30 42 VAN ASBROECK Maarten* Basso Team Flanders 10095602877
31 37 DE VET Sander* Basso Team Flanders 10016393187
32 31 DE GRAEF Noah* Mini Discar CT 10049023477
33 170 TOMAS Miralles Sendra Equipo Essax 10011203177
34 152 KLEVGARD Kristian Team Kijekkas 10013853402
35 74 PUT Lars Stageco CT 10015471379
36 76 DEMARETZ Julien Stageco CT 10110716285
37 112 VISSER Guillaume * WV West-Frisia 10023183283
38 84 HUYSMANS Brent* Steeds Vooraan Kontich 10074712414
39 158 WAEHRE Magnus* Team Ringerikskraft 10020744038
40 164 TODOME Yuhi* Team Eurasia - iRC TIRE 10095228520
41 34 HASSERT Sven* Mini Discar CT 10023359604
42 33 CLOUX Antoine* Mini Discar CT 10016365294
43 104 SCHULTEN Chiel Sensa - Kanjers voor Kanjers CT 10015438340
44 136 VERMEULEN Jordy* TWC de Kempen 10022741632
45 179 DETALLE Noah* Bingoal Pauwels Sauces WB CT 10073049670
46 87 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds Vooraan Kontich 10012099318
47 114 RAAS Jesse CT Maaslandster Bergklimmers 10013427511



48 19 DHAEYE Enrico* Minerva CT 10064926932
49 88 GROOTJANS Jeno* Steeds Vooraan Kontich 10064961183
50 135 SENDERS Sverre* TWC de Kempen 10050134129
51 100 GOOSENS Simon Sport en Moedig Genk 10016411673
52 133 JACOBS Arne TWC de Kempen 10104543550
53 67 BRITS Noah* Young Cycling Talent D&D 10065003926
54 63 DE PAUW Len* Urbano Vulsteke CT 10016387223
55 64 DE WEERT Robbe* Urbano Vulsteke CT 10064932891
56 79 SCHOTTE Louwrence ASFRA Racing Team 10015712465
57 56 ROMBOUTS Seppe RB Zelfbouw UCT 10009768587
58 68 DE RAEDT Arne* Young Cycling Talent D&D 10064992812
59 39 STOCKX Aaron* Basso Team Flanders 10016474018
60 110 SNIP Paul* WV West-Frisia 10023284933
61 46 VAN MULDERS Brent* EFC-L&R-AGS 10016499478
62 59 PARIDANES Jasper RB Zelthouw UCT 10009093631
63 144 CHATELET Nicolas VCU Schwenheim 10015901213
64 172 GABRIEL Rojas Campos* Equipo Essax 10050386834
65 184 WEERTS Jean-Pierre Crabbé Toitures - CC Chevigny 10101379936
66 189 ARNOULD Flavien* VCU Schwenheim 10067406088
67 122 POTTER James* Dutch Food Valley CT 10022789829
68 187 LAURYSSEN Yorben* EFC-L&R-AGS 10064971590
69 134 VERCAUTEREN Maxime* TWC de Kempen 10073623788
70 52 STALMANS Jasper* VDM Trawobo CT 10064706054
71 160 WERGELAND Jorgen® Team Ringerikskraft 10059034786
72 181 WILLEMS Thimo Minerva CT 10013870374
73 57 VANNUFFELEN Glen RB Zelfbouw UCT 10014308793
74 47 VAN DEN BORRE Dylan* EFC-L&R-AGS 10064991802
DNF 4 TOUSSAINT Mathieu* Crabbé Toitures - CC Chevigny 10113435117
DNF 5 KOCKELMANN Raphaél Crabbé Toitures - CC Chevigny 10015333155
DNF 6 JANVIER Nicolas Crabbé Toitures - CC Chevigny 10106904387
DNF 8 DE JAEGER Arthur* Elevate P/B Home Solution-Soenens 10064987253
DNF 18 WILLEMS Jago* Bingoal Pauwels Sauces WB CT 10064962092
DNF 20 SAVER Kasper* Minerva CT 10016465934
DNF 23 VAN DYCK Jarne* Minerva CT 10064962294
DNF 25 DOPCHIE Félix Entente Cycliste de Wallonie 10016136841
DNF 27 DE CRAECKER Gianni* Entente Cycliste de Wallonie 10046236547
DNF 29 MATHEWS Robert* Entente Cycliste de Wallonie 10063307436
DNF 30 ALLART Frangois Entente Cycliste de Wallonie 10015004264
DNF 35 NEYMAN Julian* Mini Discar CT 10076304426
DNF 45 HASHIKAWA Jo* EFC-L&R-AGS 10059735715
DNF 50 HOPMANS Wouter* VDM Trawobo CT 10023434675
DNF 53 CRISTOFANO lyen* VDM Trawobo CT 10065015949
DNF 54 SQUIRE Ben* VDM Trawobo CT 10064947948
DNF 55 ENGELS Wouter RB Zelfbouw UCT 10107810228
DNF 58 VANDEVELDE Senne* RB Zelthouw UCT 10065004027
DNF 62 VAN TRICHT Floris* Urbano Vulsteke CT 10064943100
DNF 65 VAN ELSLANDER Simon* Urbano Vulsteke CT 10065026053
DNF 66 LAURENT Giovanni* Urbano Vulsteke CT 10016429760
DNF 69 GOYVAERTS Ibo* Young Cycling Talent D&D 10065001603
DNF 70 JANSE Stef* Young Cycling Talent D&D 10064936632
DNF 71 MELLAERTS Robbe* Young Cycling Talent D&D 10064948857
DNF 72 PAULUS Aaron Young Cycling Talent D&D 10015396106
DNF 77 VERBEECK Sven Stageco CT 10015687712
DNF 78 OFFERMANS Michiel Stageco CT 10014920907
DNF 80 DUBOIS Foeke ASFRA Racing Team 10015855541
DNF 81 HILL Jordan ASFRA Racing Team 10052106865
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137
139
140
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143
147
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166
169
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174
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VAN COMPERNOLLE
WHITFIELD
DELME
VERCAMMEN
VAN DEN BERG
DE NEVE
DE MOT
NOREILDE
MAEYAERT
ZWAENEPOEL
HERMANS
CRIJNS
SWERTS
SWANENVLEUGEL
LAVERYSEN
WALLINGA
VAN HOORN
LUBBERS
STEMAN
VAN DIEPEN
HOORNSMAN
VAN DER TUIN
POLLAERT
HAAN
HONDERDORS
ERRENS
BOS
BOSCH VAN DEN
JAARSVELD VAN
[JMKER
KROEZE
DOYLE
SILVA
DEGROOF
SMULDERS
GROENEN
RIDER
LAAT DE
VAN DE POL
KARIER
LARRY
SCHMIT
SCHMIT
DEJARDIN
STRINDIN
FRYDENLUND
S@RBU
KAJITSUKA
NAGAKAWA
KADEN KUKE
OSCAR
THOMAS DEAN
DELAMEILLEURE
BONNET
MASSON

Jason*
Sean
Mauro*
Jeroen
Cas*
Arthur*
Lander*
Kobe*
Nathan*
Matteo
Ben*
Michiel*
Jelle*
Gebre*
Axel
Olav
Mart
Christiaan*
Jip*
Gert-Jan*
Niek*
Joeri
Sven*
Romano*
Daan*
Sam
Patrick
Joost
Joost*
Marijn*
Danny
Leo*
Mario
Pieter*
Vik*
Klaas
Nelson*
Jasper
Martin
Tim*
Max
Philippe
Sven
Corentin*
Joachim
Magnus
Magnus*
Rikito*
Tatsuya*
Hopkins*

oscardo Hernand

Whilliams*
Mathias
Théo*
Christophe

ASFRA Racing Team
ASFRA Racing Team
Steeds Vooraan Kontich
Steeds Vooraan Kontich
Steeds Vooraan Kontich
WP Molenspurters Meulebeke
WP Molenspurters Meulebeke
WP Molenspurters Meulebeke
WP Molenspurters Meulebeke
WP Molenspurters Meulebeke
Sport en Moedig Genk
Sport en Moedig Genk
Sport en Moedig Genk
Sport en Moedig Genk
Sport en Moedig Genk
Sensa - Kanjers voor Kanjers CT
Sensa - Kanijers voor Kanjers CT
Sensa - Kanjers voor Kanjers CT
Sensa - Kanijers voor Kanjers CT
WV West-Frisia
WV West-Frisia
WV West-Frisia
CT Maaslandster Bergklimmers
CT Maaslandster Bergklimmers
CT Maaslandster Bergklimmers
CT Maaslandster Bergklimmers
Dutch Food Valley CT
Dutch Food Valley CT
Dutch Food Valley CT
Dutch Food Valley CT
Dutch Food Valley CT
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC Tempo Hoppenbrouwers-VIRO
TWC de Kempen
TWC de Kempen
Regional Ekipp Létzebuerg
Regional Ekipp Létzebuerg
Regional Ekipp Létzebuerg
Regional Ekipp Létzebuerg
VCU Schwenheim
Team Kjekkas
Team Kjekkas
Team Ringerikskraft
Team Eurasia - iRC TIRE
Team Eurasia - iRC TIRE
Equipo Essax
Equipo Essax
Equipo Essax

x Bike - BMB Boekhouding - The Rock Real

Geofco Dolcini
Geofco Dolcini

10016310128
10013551688
10065024639
10014598581
10075838826
10064978361
10104443015
10084269641
10065030093
10115781103
10107372213
10016369944
10065009582
10087230060
10086496601
10023308474
10117349671
10023219255
10048383681
10105843350
10023077795
10023265331
10104831318
10023111141
10023416891
10023091438
10004614554
10062805763
10022858638
10099122058
10022768409
10017022874
10089929387
10022857830
10023076280
10049008929
1005600774

10016223232
10011112140
10035001725
10035017788
10013887047
10015252323
1,00767E+11

10058571008
10097143965
10019609946
10126700370
10095824967
10053833768
10055479334
10108320486
10014071347
10046237456
10049906682



DNF
DNF
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DNF
DNF
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DNF
DNF
DNF

178
180
182
183
185
186
188
190
191

JANSSENS
VERCOUILLIE
BROGNIET
WAUTERS
WALLENBORN
FRIES
HARVEY

SORIANO PEREZ

JANSSENS

Pieter
Victor*
Pierre
Bram*
Arno*

Noah

Matthew*
Sergio*

Dries*

Van Mossel Heist CT
Dovy Keukens
Crabbé Toitures - CC Chevigny
Crabbé Toitures - CC Chevigny
Regional Ekipp Létzebuerg
CT Kayldall
VCU Schwenheim
Equipo Essax
Van Mossel Heist CT

10015751164
10076066774
10115935996
10016514434
10034998792
10009748480
10072876585
10074505276
10016423494



£r

Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 21/04/2022 - Wiltz

Arden Challenge - GPM RESULTATS Etape 2
Rang Doss. Nom Prénom Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 Points | Victoires
1 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 5 8 5 8 26 2
2 170 TOMAS Miralles Sendra Equipo Essax 8 5 13 1
3 3 DE GRAEF Noah* Mini Discar CT 8 8 1
4 43 NAUDTS Thomas* EFC-L&R-AGS 5 5
5 75 VAN DEN PUT Ronan Stageco CT 3 3
6 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 3 3
7 73 GERITS Vince Stageco CT 3 3
8 2 SCHYNS Tom* Crabbé Toitures - CC Chevigny 3 3




£r

Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 21/04/2022 - Wiltz

Arden Challenge - RUSH RESULTATS Etape 2
Rang Doss. Nom Prénom Equipe RUSH 1 RUSH 2 Points Victoires
1 44 NUYTTEN Michiel* EFC-L&R-AGS 8 8 1
2 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT 8 8 1
3 31 DE GRAEF Noah* Mini Discar CT 5 5
4 52 STALMANS Jasper* VDM Trawobo CT 5
5 67 BRITS Noah* Young Cycling Talent D&D 3 3
6 63 DE PAUW Len* Urbano Vulsteke CT 3 3
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Arden Challenge 2022

Classement Général

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 * = Espoirs Date: 20-24/09/2022
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Etape 4 | Etape 5 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance] Points Points Points Points Points Total
1 161 TJSTTA Martin* Team Ringerikskraft 27/03/2001 1 2 3
2 44 NUYTTEN Michiel* EFC-L&R-AGS 19/07/2001 5 8 13
3 75 VAN DEN PUT Ronan Stageco CT 22/10/1999 4 10 14
4 102 JOHANNINK Jelle Sensa - Kanjers voor Kanjers CT 22/10/1996 13 6 19
5 43 NAUDTS Thomas* EFC-L&R-AGS 26/09/2000 3 16 19
6 61 CRAPS Lars* Urbano Vulsteke CT 17/10/2001 15 11 26
7 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 09/02/2001 7 20 27
8 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 08/04/2001 12 17 29
9 24 PONSAERTS Thibaut* Minerva CT 21/06/2000 2 27 29
10 151 HAUGSVAR Sindre Bjerkestrand Team Kjekkas 05/03/1994 23 7 30
1 38 RIETJENS Sander Basso Team Flanders 18/04/1998 18 13 31
12 21 VAN PRAET Robbe* Minerva CT 05/11/2000 16 18 34
13 145 GABRIEL Timothy* VCU Schwenheim 20/02/2002 21 14 35
14 2 SCHYNS Tom* Crabbeé Toitures - CC Chevigny 16/01/2001 11 26 37
15 9 DEWEIRDT Siebe* Elevate P/B Home Solution-Soenens 08/05/2002 30 9 39
16 119 QUAEDVLIEG Lars CT Maaslandster Bergklimmers 19/01/1995 37 4 41
17 74 PUT Lars Stageco CT 09/09/1999 8 35 43
18 51 DE NEVE Tomas* VDM Trawobo CT 23/11/2001 20 25 45
19 1 OMLOOP Mats* Crabbeé Toitures - CC Chevigny 14/10/2002 28 19 47
20 152 KLEVGARD Kristian Team Kjekkas 15/09/1993 19 34 53
21 4 DE CLERCQ Seppe* Basso Team Flanders 16/04/2002 53 3 56
22 87 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds Vooraan Kontich 27/08/1992 10 46 56
23 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT 16/05/2002 36 22 58
24 11 VAN DE WYNKELE Lorenz* Elevate P/B Home Solution-Soenens 19/08/2001 38 21 59
25 73 GERITS Vince Stageco CT 26/09/1997 39 23 62
26 170 TOMAS Miralles Sendra Equipo Essax 19/12/1998 29 33 62
271 32 TASSET Marvin Mini Discar CT 16/10/1997 41 24 65
28 84 HUYSMANS Brent* Steeds Vooraan Kontich 13/10/2000 27 38 65
29 19 DHAEYE Enrico* Minerva CT 02/02/2001 22 48 70
30 164 TODOME Yuhi* Team Eurasia - iRC TIRE 18/06/2002 32 40 72
31 104 SCHULTEN Chiel Sensa - Kanjers voor Kanjers CT 22/06/1999 31 43 74
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42
22
10
76
12
64
63
47
135
88
172
112
108
37
122
79
157
67
133
158
59
56
34
134
136
144
110
68
46
114
39
57

VAN ASBROECK
VANDEVELDE
VIDTS
DEMARETZ
LADANG
DE WEERT
DE PAUW
VAN DEN BORRE
SENDERS
GROOTJANS
GABRIEL
VISSER
VAN DER VEEN
DE VET
POTTER
SCHOTTE
LARSEN
BRITS
JACOBS
WAEHRE
PARIDANES
ROMBOUTS
HASSERT
VERCAUTEREN
VERMEULEN
CHATELET
SNIP
DE RAEDT
VAN MULDERS
RAAS
STOCKX
VANNUFFELEN

Maarten*
Yentle*
Obie*
Julien
Miguel*
Robbe*
Len*
Dylan*
Sverre*
Jeno*
Rojas Campos*
Guillaume *
Aldert *
Sander*
James*
Louwrence
Sebastian*
Noah*
Arne
Magnus*
Jasper
Seppe
Sven*
Maxime*
Jordy*
Nicolas
Paul*
Arne*
Brent*
Jesse
Aaron*
Glen

Basso Team Flanders
Minerva CT

Elevate P/B Home Solution-Soenens

Stageco CT

Elevate P/B Home Solution-Soenens

Urbano Vulsteke CT
Urbano Vulsteke CT
EFC-L&R-AGS
TWC de Kempen
Steeds Vooraan Kontich
Equipo Essax
WV West-Frisia
WV West-Frisia
Basso Team Flanders
Dutch Food Valley CT
ASFRA Racing Team
Team Ringerikskraft
Young Cycling Talent D&D
TWC de Kempen
Team Ringerikskraft
RB Zelfbouw UCT
RB Zelfbouw UCT
Mini Discar CT
TWC de Kempen
TWC de Kempen
VCU Schwenheim
WV West-Frisia
Young Cycling Talent D&D
EFC-L&R-AGS
CT Maaslandster Bergklimmers
Basso Team Flanders
RB Zelfbouw UCT

20/11/2001
31/10/2000
03/05/2002
18/10/1999
25/02/2002
17/03/2001
16/05/2000
12/07/2002
26/09/2000
04/11/2001
09/02/2000
23/07/2000
24/08/2001
16/09/2000
24/03/2002
13/06/1994
21/07/2003
04/11/2002
25/10/1997
02/05/2002
18/04/1985
14/05/1998
08/01/2000
10/11/2000
30/09/2001
02/08/1994
08/08/2001
19/07/2002
22/08/2000
20/01/1995
22/08/2000
15/02/1997

45
47
51
46
74
33
40
24
50
52
42
72
95
79
43
55
109
61
63
78
57
65
83
56
82
66
76
86
92
114
110
107

30
29
28
36
12
95
54
74
50
49
64
37
15
31
67
56

53
52
39
62
57
41
69
44
63
60
58
61
47
59
73

75
76
79
82
86
88
94
98
100
101
106
109
110
110
110
1M1
114
114
115
17
119
122
124
125
126
129
136
144
153
161
169
180




Fy

Arden Challenge 2022

Classement Général - Espoirs

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 20-24/04/2022
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Etape 4 | Etape 5 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance] Points Points Points Points Points Total
1 161 TJDTTA Martin* Team Ringerikskraft 27/03/2001 1 2 3
2 44 NUYTTEN Michiel* EFC-L&R-AGS 19/07/2001 5 8 13
3 43 NAUDTS Thomas* EFC-L&R-AGS 26/09/2000 3 16 19
4 61 CRAPS Lars* Urbano Vulsteke CT 17/10/2001 15 11 26
5 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 09/02/2001 7 20 27
6 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 08/04/2001 12 17 29
7 24 PONSAERTS Thibaut* Minerva CT 21/06/2000 2 27 29
8 21 VAN PRAET Robbe* Minerva CT 05/11/2000 16 18 34
9 145 GABRIEL Timothy* VCU Schwenheim 20/02/2002 21 14 35
10 2 SCHYNS Tom* Crabbé Toitures - CC Chevigny 16/01/2001 11 26 37
11 9 DEWEIRDT Siebe* Elevate P/B Home Solution-Soenens 08/05/2002 30 9 39
12 51 DE NEVE Tomas* VDM Trawobo CT 23/11/2001 20 25 45
13 1 OMLOOP Mats* Crabbé Toitures - CC Chevigny 14/10/2002 28 19 47
14 4 DE CLERCQ Seppe* Basso Team Flanders 16/04/2002 53 3 56
15 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT 16/05/2002 36 22 58
16 11 VAN DE WYNKELE Lorenz* Elevate P/B Home Solution-Soenens 19/08/2001 38 21 59
17 84 HUYSMANS Brent* Steeds Vooraan Kontich 13/10/2000 27 38 65
18 19 DHAEYE Enrico* Minerva CT 02/02/2001 22 48 70
19 164 TODOME Yuhi* Team Eurasia - IRC TIRE 18/06/2002 32 40 72
20 42 VAN ASBROECK Maarten* Basso Team Flanders 20/11/2001 45 30 75
21 22 VANDEVELDE Yentle* Minerva CT 31/10/2000 47 29 76
22 10 VIDTS Obie* Elevate P/B Home Solution-Soenens 03/05/2002 51 28 79
23 12 LADANG Miguel* Elevate P/B Home Solution-Soenens 25/02/2002 74 12 86
24 64 DE WEERT Robbe* Urbano Vulsteke CT 17/03/2001 33 55 88
25 63 DE PAUW Len* Urbano Vulsteke CT 16/05/2000 40 54 94
26 47 VAN DEN BORRE Dylan* EFC-L&R-AGS 12/07/2002 24 74 98
27 135 SENDERS Sverre* TWC de Kempen 26/09/2000 50 50 100
28 88 GROOTJANS Jeno* Steeds Vooraan Kontich 04/11/2001 52 49 101
29 172 GABRIEL Rojas Campos* Equipo Essax 09/02/2000 42 64 106
30 112 VISSER Guillaume * WV West-Frisia 23/07/2000 72 37 109
31 108 VAN DER VEEN Aldert * WV West-Frisia 24/08/2001 95 15 110




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

37
122
157
67
158
34
134
136
110
68
46
39

DE VET
POTTER
LARSEN
BRITS
WAHRE
HASSERT
VERCAUTEREN
VERMEULEN
SNIP
DE RAEDT
VAN MULDERS
STOCKX

Sander*
James*
Sebastian*
Noah*
Magnus*
Sven*
Maxime*
Jordy*
Paul*
Arne*
Brent*
Aaron*

Basso Team Flanders
Dutch Food Valley CT
Team Ringerikskraft
Young Cycling Talent D&D
Team Ringerikskraft
Mini Discar CT
TWC de Kempen
TWC de Kempen
WV West-Frisia
Young Cycling Talent D&D
EFC-L&R-AGS

Basso Team Flanders

16/09/2000
24/03/2002
21/07/2003
04/11/2002
02/05/2002
08/01/2000
10/11/2000
30/09/2001
08/08/2001
19/07/2002
22/08/2000
22/08/2000

79
43
109
61
78
83
56
82
76
86
92
110

31
67

53
39
41
69
44
60
58
61
59

110
110
114
114
117
124
125
126
136
144
153
169




Arden Challenge 2022
Classement Général - GPM

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 20-24/04/2022
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 34 3 26 2 60 5
2 2 SCHYNS Tom* Crabbé Toitures - CC Chevigny 31 2 3 34 2
3 170 TOMAS Miralles Sendra Equipo Essax 8 1 13 1 21 2
4 43 NAUDTS Thomas* EFC-L&R-AGS 6 5 1

5 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 3 3 6

6 56 ROMBOUTS Seppe RB Zelfbouw UCT 5 5

7 75 VAN DEN PUT Ronan Stageco CT 3 3

8 73 GERITS Vince Stageco CT 3 3

9 12 LADANG Miguel* Elevate P/B Home Solution-Soenens 3 3

10 67 BRITS Noah* Young Cycling Talent D&D 3 3




Fid

Arden Challenge 2022

Classement Général - RUSH

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 20-24/04/2022
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 49 DEMAN Brem* VDM Trawobo CT 8 1 8 1 16 2
2 44 NUYTTEN Michiel* EFC-L&R-AGS 8 1 8 1
3 7 CLYNHENS Toon* Elevate P/B Home Solution-Soenens 8 1 8 1
4 102 JOHANNINK Jelle Sensa - Kanjers voor Kanjers CT 5 5

5 40 DROOGMANS Lars* Basso Team Flanders 5 5

6 75 VAN DEN PUT Ronan Stageco CT 3 3

7 63 DE PAUW Len* Urbano Vulsteke CT 3 3

8 67 BRITS Noah* Young Cycling Talent D&D 3 3

9 59 PARIDANES Jasper RB Zelfbouw UCT 3 3




21/04/2022

COMMUNIQUES

Arden Challenge - Etape 2 - Wiltz

College des commissaires:

RAS

Medecin:

RAS

Direction de I'épreuve:

RAS



